*Scituri pro certo, quod ad hujusmodi negotii promotionem, nosmetipsi auxilium nostrum et consilium, et de bonis nostris succursum liberaliter exhibebimus et libenter.
Datum anno domini M^o CC^o septimo decimo mense octobri. Consecrationis nostre anno quarto decimo.*